
 

 

UCHWAŁA NR XXI.143.2016 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 

z dnia 16 września 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru w drodze inkasa podatków, opłaty targowej, wyznaczenia 

inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 617), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 374), art. 6 ust.12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 716), w związku z art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – 

Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 613 ze zm.
1)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX.48.2015 z dnia 12 maja 2015 r. w sprawie poboru w drodze inkasa podatków, opłaty 

targowej, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 2 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„Panią Annę Pichałę w sołectwie Parchów”; 

2) § 2 ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„Panią Danutę Moroz w sołectwie Pogorzeliska”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Chocianowie: 

K. Leszczyński 

                                                      
1) 

Dz.U.2014.183, Dz.U.2014.1215, Dz.U.2015.251, Dz.U.2015.699, Dz.U.2015.978, Dz.U.2015.1197, Dz.U.2015.1269, 

Dz.U.2015.1649, Dz.U.2015.1923, Dz.U.2015.1932, M.P.2015.722, M.P.2015.723, Dz.U.2016.195, Dz.U.2016.615, 

Dz.U.2016.846, Dz.U.2016.1228. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 września 2016 r.

Poz. 4316


		2016-09-22T11:06:24+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




